
          
                                                                                                       

 
 

 

 

 

 

Kameraden helfen Kameraden 
 

 

 
Spendeneingänge vom 1. bis 31. Januar 2018 
 
 
 

Allen Spendern sagen wir ein herzliches Dankeschön, für die vorbildliche Unterstützung.  
 
 
 

Spenden und Sammlungen ab 25,00 Euro: 
 
 

 
StFw a.D. Gerhard Stärk 
 
 
KERH München anlässlich 
Trauerfall Margaretha Kimmel 
 
 
KERH München anlässlich 
Trauerfall StFw a. D. Klaus Selleneit 
 
 
KERH ZVBw Geilenkirchen 
 
 
sKERH Bad Segeberg 
 
 
sKERH Kaiserslautern 

 
126,00 € 

 
 

70,00 € 
 
 
 

70,00 € 
 
 
 

1.000,00 € 
 
 

26,10 € 
 
 

200,00 € 
  
 
 
 
 
 

 


